
 

 

 

Vážení a milí občané Pomezí,  

jsme vám velmi vděční za váš příspěvek, kterým jste v období kolem 

svátku Tří králů, přispěli do kasiček při již tradiční, v pořadí letos již 15. 

Tříkrálové sbírce. 

V letošní Tříkrálové sbírce, která proběhla v Poličce a ve spádových 

obcích, během prvních čtrnácti lednových dní, se podařilo nashromáždit  

626 097 Kč. 

Obyvatelé Pomezí přispěli do tohoto 

výsledku částkou 21 130 Kč. 

Jsme opravdu vděční za vaše příspěvky a budeme se snažit, abyste vy 

všichni viděli, slyšeli, či zakusili, že tyto vybrané peníze jsou opravdu 

dobře využity a byl podpořen letošní záměr Tříkrálové sbírky: 

 Částečné pokrytí nákladů domácí hospicové péče – materiální vybavení, 
osobní náklady na odborníky (lékaři, psychoterapeut), které nelze hradit 
z plateb zdravotních pojišťoven. 

 Příspěvek na zakoupení automobilu pro zabezpečení domácí hospicové 
péče. 

 Částečné pokrytí nákladů spojených se zajištěním služby Občanské 
poradny. 

 Přímá pomoc sociálně slabým v místě působnosti OCH Polička, 
případně humanitární pomoc. 

 Rozvoj projektů souvisejících s projektem Adopce na dálku 

 

Děkuje Oblastní charita Polička 


